

Term Infant Formulas (Whole, Intact Protein)

Standard Formula (19 Cal/fl oz requires medical documentation)

This formula is not hypoallergenic and is **not** indicated for infants with known or suspected cow's milk allergy

Product Name	Description	Indications for Use
Similac For Spit-Up	Nutritionally complete infant formula with iron Cow's milk base Contains rice starch Milk protein isolate 98% lactose free* Contains milk and soy ingredients 19 Cal/fl oz	Help reduce frequent spit-up For gastroesophageal reflux or other related medical diagnosis For lactose sensitivity Not for infants or children with galactosemia

*Like other products containing lactose, these products are contraindicated when a totally lactose free-diet is indicated.